
 
                  
 

261.8.2024       Ciężkowice, 21.08.2024r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Zamawiający Gmina Ciężkowice- Administracja Samorządowa Placówek Oświatowych z siedzibą 
ul. Tysiąclecia 12, 33-190 Ciężkowice działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 ze zm.) informuje, że w dniu 16.08.2024r. o godzinie 
09:05 zostały otwarte oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym (bez 
negocjacji) zgodnie z art. 275 pkt. 1 pn. „Transport uczniów z terenu Gminy Ciężkowice w roku 
szkolnym 2024/2025”– nr sprawy 261.8.2024 

 

 CZĘŚĆ 1 „DOWÓZ ORAZ ODWÓZ DZIECI I UCZNIÓW/UCZNIÓW NIEPEŁNOSPRAWNYCH DO 
PRZEDSZKOLI I SZKÓŁ NA TERENIE GMINY CIĘŻKOWICE W ROKU SZKOLNYM 2024/2025” 

 

CZĘŚĆ 2 „TRANSPORT UCZNIÓW NA ZAJĘCIA SPORTOWE I ZAWODY W ROKU SZKOLNYM 
2024/2025” 

Nr 
oferty 

NAZWA FIRMY 
Zakres podstawowy 

cena brutto w zł: 
Zakres objęty opcją 

cena brutto w zł: 

1 Przewóz Towarowo Pasażerski 
,,TRANSPORT’’ Leszek Borgula 

Dąbrówka Tuchowska 88a , 33-170 
Tuchów 

96 032,40 zł 

 

46 920,00 zł 

2 Firma Przewozowa Speed Krzysztof 
Rachwał, Oś. Urocze78, 32-800  

Poręba Spytkowska 
60 900,00 zł 

 

30 000,00 zł 

3 Przedsiębiorstwo Przewozowo – 
Handlowe „Libropol” Spółka Jawna 

Rafał Libront, Ryszard Urbanek, 
Mirosław Libront, Stefan Libront, 38-

324 Siedliska 6 

97 952,40 zł 

 

48 272,40 zł 

Nr oferty NAZWA FIRMY 
Zakres podstawowy 

cena brutto w zł: 
Zakres objęty opcją 

cena brutto w zł: 

2 Firma Przewozowa Speed 
Krzysztof Rachwał, Oś. 

Urocze78, 32-800  Poręba 
Spytkowska 

13 500,00 zł 

 

6 500,00 zł 

3 Przedsiębiorstwo Przewozowo 
– Handlowe „Libropol” Spółka 
Jawna Rafał Libront, Ryszard 

16 038,00 zł 
 

7 722,00 zł 



 
 

 
              

 

 

CZĘŚĆ 3 „TRANSPORT UCZNIÓW NIEPEŁNOSPRAWNYCH NA ZAJĘCIA W PLACÓWKACH 
SZKOLNO -WYCHOWAWCZYCH ZNAJDUJĄCYCH SIĘ POZA TERENEM GMINY CIĘŻKOWICE W 
ROKU SZKOLNYM 2024/2025” 

 

Ilona Nowak-Padoł 

Dyrektor ASPO 

/podpis elektroniczny/ 

Urbanek, Mirosław Libront, 
Stefan Libront, 38-324 

Siedliska 6 

 

Nr 
oferty 

NAZWA FIRMY 
Zakres podstawowy 

cena brutto w zł: 
Zakres objęty opcją 

cena brutto w zł: 

1 Przewóz Towarowo Pasażerski 
,,TRANSPORT’’ Leszek Borgula 

Dąbrówka Tuchowska 88a , 33-170 
Tuchów 

76 960,00 zł 

 

38 110,00 zł 

2 Firma Przewozowa Speed Krzysztof 
Rachwał, Oś. Urocze78, 32-800  

Poręba Spytkowska 
52 000,00 zł 

 

25 750,00 zł 

3 Przedsiębiorstwo Przewozowo – 
Handlowe „Libropol” Spółka Jawna 

Rafał Libront, Ryszard Urbanek, 
Mirosław Libront, Stefan Libront, 38-

324 Siedliska 6 

78 624,00 zł 

 

38 934,00 zł 


		2024-08-21T22:14:17+0200
	ILONA SYLWIA NOWAK-PADOŁ
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: ILONA SYLWIA NOWAK-PADOŁ, PESEL: 85062402520, PZ ID: ilonanowakpadol




